
Technická specifikace speciálního požárního přívěsu pro JSDH Liberec – Karlinky. 

 

Požadavky na konstrukci: 

 

 délka vozíku ložné plochy dle technických možností vzhledem k velkému 

počtu vybavení ideálně 3000 mm 

 dvě nápravy - umístění kol pod ložnou plochou, nájezdová brzda a bržděný, 

kolečko u oje zesílené, "nožičky" pod ložnou plochou vpředu i vzadu 

 levá, pravá a zadní bočnice výklopné směrem nahoru a zamykatelné 

 přední bočnice (u oje) pevná a neotvíratelná 

 vnitřní osvětlení vozíku - na bočnicích (levá, pravá, zadní) - když bude bočnice 

otevřená, tak aby osvětlila prostor pod ní - vyřešit přes vypínač:  

 5a) kombinace obou - obsluha vybere, jak bude napájeno.  

 dva klíny pro zajištění vozíku - umístění někde zvenčí 

 barva celého vozíku RAL3000 viz specifikace HZS, která je přílohou 

 4x malé modré LED blikače (umístit na zadní stranu vozíku - napojení do 

osvětlení vozíku ze zásuvky auta - s možností vypnutí/zapnutí přes vypínač, 

který může být umístěn ve vozíku 

 

Uložení výbavy – vytvoření prostoru:  

 

 nafukovací stan Gumotex HF 42E   

 gumové podlahy 17ks 150x100x2cm 

 kompresor s hadicemi ke stanu - vejde se do bedýnky 

 mobilní naftové topidlo BV77E + komínek 120x40x60cm  

 hadice teplovzdušná pružná 

 2x10L kanystr na pitnou vodu s kohoutkem 

 1x20L kanystr s PHM 

 2x nerezový termo hrnec na ohřev vody 

 4x stůl, 8x lavice  - Délka stolu a lavice: 100x35x80cm  

 křovinořez  190x50x50cm 

 3x bubnová prodlužovačka 

 vnitřní LED osvětlení stanu 2x 

 přepravka plastová s víkem 60x40x30cm 

 kufřík s nářadím  

 kufřík s psacími potřebami 

 8ks nafukovací lehátko 

 8ks spací pytel  

 držáky na plastové pytle na odpadky  

 auto chladnička 

 rychlovarná konvice   



   

Technická specifikace: 

 sendvičová skříň, oba boky a zadní čelo výklopné + vnitřní vybavení 

 konstrukce pro vnitřní vybavení 

 

Podvozek: 

 rám svařený a žárově pozinkovaný 

 montovaná V-oj 2500mm, 3,5t 

 nájezdová brzda AL-KO  

 2 x náprava AL-KO B1200, a=1500, nápravy montovat do střední polohy 

 kola 195/50  R 13C nebo 185 R14C – bude upřesněno v případě objednání - 

pod ložnou plochou, blatníky AL kšilty, zástěrky černé 

 příprava na tlumiče, tlumiče montovat 

 podlaha překližka tl. 15 mm 

 8  + 8ks  upínací oko ve V misce po stranách  

 2x plastový zakládací klín  

 vzadu a vepředu  opěrné heverové nohy +  klika 

 

Nástavba: 

 nástavba ze sendvičových panelů tl. 50mm   

 střecha sendvič montovaná na KLIK-systém 

 přední čelo pevné  

 oba boky a zadní čelo výklopné – klapka, uzamykatelná  

 mezi klapky lze nasunout trojúhelníky z plachtoviny a mít zastřešený prostor 

 nerezová futra lakovaná na bílo  

 polep skříně červenou folií s bílým pruhem + na obou bocích (levý i pravý) logo 

civilní ochrany (viz příloha) ve velikosti 50x50cm a nápis HASIČI KARLINKY 

 na zadním čele reflexní polep 

 


